
 
Słupsk, dnia 21.10.2022 r. 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa 

zorganizowania i przeprowadzenia szkoleń zawodowych przygotowujących do 

certyfikowanych egzaminów dla studentów/tek Akademii Pomorskiej w Słupsku – sprawa 

nr 13/TP/2022 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  
 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja doświadczenie 

trenera 
cena 

1.  
NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. 
UL. LUDWIKA RYDYGIERA 2A/22, 50-249 WROCŁAW 

Monika.Bienies@nobleprog.pl 

40,00 60 100 

2.  
MrCertified Sp. z o. o. ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 

contact@mrcertified.eu 
0 60 60 

3.  
MrCertified Sp. z o. o. ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 

contact@mrcertified.eu 
0 60 60 

6.  

STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

UL. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 
sprzedaz@strefarozwoju.eu 

40,00 60 100 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i zostały ocenione, jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 
Firma 

Kryterium/waga PLN/pkt. 
Liczba punktów w 

kryterium Razem 

punktów Cena PLN 

60% 

doświadczenie 

trenera 40% 
cena 

doświadczenie 

trenera 

1.  

STREFA ROZWOJU  

DANUTA RYNKIEWICZ 
UL. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

sprzedaz@strefarozwoju.eu 

24 336,00 8 58,13 40,00 98,13 

lNTest Paweł Kwasik 
Szczecin, ul. Jasna nr 67, lok. 2, 70-777 

Pawel.kwasik@gmail.com 

26 955,00 8 52,48 40,00 92,48 

MrCertified Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 
contact@mrcertified.eu 

42 378,24 8 33,38 40,00 73,38 

NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. 

UL. LUDWIKA RYDYGIERA 2A/22, 50-

249 WROCŁAW 

Monika.Bienies@nobleprog.pl 

23 576,25 8 60,00 40,00 100,00 

Altkom Akademia S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

aleksandra.sator@altkom.pl 

31 560,00 8 44,82 40,00 84,82 

2.  

STREFA ROZWOJU  

DANUTA RYNKIEWICZ 
UL. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

sprzedaz@strefarozwoju.eu 

49 724,87 8 Oferta odrzucona 

MrCertified Sp. z o. o. 
ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 

contact@mrcertified.eu 

75 164,76 0 60,00 0 60 



3.  

STREFA ROZWOJU  

DANUTA RYNKIEWICZ 

UL. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 
sprzedaz@strefarozwoju.eu  

53 784,25 8 

  

 Oferta odrzucona 

  

MrCertified Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 
contact@mrcertified.eu 

83 694,00 0 60,00 0,00 60,00 

4.  

STREFA ROZWOJU  

DANUTA RYNKIEWICZ 

UL. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 
sprzedaz@strefarozwoju.eu 

60 800,00 8 
  

Odrzucona 

  

5.  

MAIK GROUP Artur Maik  

Podstrobów 6a, 96-115 Nowy Kawęczyn  
arturmaik@gmail.com  

13 500,00 8 

  

Odrzucona 
  

6.  

STREFA ROZWOJU  

DANUTA RYNKIEWICZ 
UL. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

sprzedaz@strefarozwoju.eu 

22 320,16 8 60,00 40,00 100,00 

Edukacja IT Sławomir Malec 

85-079 Bydgoszcz, ul. T. Kościuszki 27 
kursy@edukacjait.com.pl 

15 680,00 8 oferta do odrzucenia 

 

Informacja o unieważnieniu. 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 

2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia:  

1) w części nr 4, 5 na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp – wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 
2) w części nr 7 na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty.   

 

 
mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


